令和６年　年　日

香川県土木部技術企画課
　積算・市町支援グループ　牟禮　宛
TEL:087-832-3521
FAX:087-806-0220
E-mail:af6359@pref.kagawa.lg.jp

第３回　ICT施工技術講習会　受講申込書

講習会について、下記のとおり申し込みます。

	会社名

	氏名
	電話番号
	メールアドレス
	参加方法

	対面・オンライン

	対面・オンライン

	対面・オンライン

	対面・オンライン

	対面・オンライン

　※参加方法については、どちらかに〇印をお願いします。
[bookmark: _GoBack]なお、対面参加において、すべての項目を受講した場合のみ、CPDSの対象となります。

○質問や相談がある場合にご記入ください。
	質問

	相談

※〆切：２月22日（木）17:00